АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 мая 2018 г. № 0400 - па

с. Карпогоры

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
от 13 марта 2015 г. № 0132 - па

В соответствии с Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 №137-ФЗ,  Земельным кодексом Российской Федерации, на основании заявления МБОУ «Сосновская средняя школа № 1», Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившим силу постановление администрации МО «Пинежский район» от 13 марта 2015 г. № 0132 – па «О предоставлении МБОУ «Сосновская средняя школа № 1» в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка».

Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин